ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
04.12.2015 № 1118)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Начальник фінансового у 
Тростянецької міської р«

ошторис на

Затверджений у сумі: чотириста тисяч чотириста 
тридцять гри. 00 коп.
400 430,00 грн.)

ко

місто Тростянець, Сумська ооласть
(найменування міста, району, області)

m О

(сума словами і цифрами)

Начальник відділу соціального захисту населення

108 Орган з питань праці та соціального захисту населення

Вид бюджету: Бюджет Тростянецької міської територіальної громади

[...]

' 4 У/ асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету! .чС^ ’’q 

на 2026 рік
41860296 Комунальний заклад "Центр надання соціальних послуг"
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

місто Тростянець, Сумська область

Затверджений у сумі: чотириста тисяч чотириста тридцять грн. 00 коп. (400 430,00 грн )

у населення Тростянецької

ЗАТВЕРДЖЕНО 
І Іакач Міністерства фінансів України 28.01.2002 року № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220)

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету: Бюджет Тростянецької міської територіальнІН'громадн